
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0007.1.46.2021 

UCHWAŁA Nr XLII/280/2021 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 8 września 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2021 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U.  2021 poz.1372) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U.2021.305 ) Rada Miasta Łańcuta 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Zwiększa się dochody  majątkowe budżetu o kwotę 1.591.013,00 zł. jak w tabeli 

Nr1 

 

2) Zwiększa się wydatki bieżące i majątkowe budżetu o kwotę 1.591.013,00 zł. 

 

3) Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu.  

 

4) Zestawienie zmian w pkt 2 i 3  niniejszego paragrafu zawiera tabela Nr 2 

 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu dotacji: 

 

1) celowych dla jednostek  sektora  finansów publicznych  

 

2) celowych dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych 

 

3) podmiotowych dla jednostek  sektora finansów publicznych  

 

4) Zestawienie zmian do § 2 zawiera Załącznik Nr 1 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków gromadzonych na 

wydzielonym rachunku przez jednostki oświatowe jak w Załączniku Nr 2 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 

  



 

 Tabela Nr 1  

  Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Dochody  

  Razem ogółem 1 591 013,00 0,00    

 600 Transport i łączność 20 000,00 0,00  

 60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00 0,00  

  Dochody majątkowe 20 000,00 0,00  

 6290 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł- Środki z PZU 

20 000,00 0,00  

 700 Gospodarka mieszkaniowa 1 571 013,00 0,00  

 70095 Pozostała działalność 1 571 013,00 0,00  

  Dochody majątkowe 1 571 013,00 0,00  

  z tego: Dotacje na finansowanie 
zadań z art. 5 

1 571 013,00 0,00  

 6257 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytoria- refundacja 
wydatków  

1 571 013,00 0,00  



 Tabela Nr 2  

  Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

  Razem ogółem 1 779 178,09 188 165,09  

 600 Transport i łączność 881 448,00 102 838,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 581 148,00 0,00  

  Wydatki majątkowe 581 148,00 0,00  

  z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

581 148,00 0,00  

 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

581 148,00 0,00  

 60016 Drogi publiczne gminne 219 900,00 100 000,00  

  Wydatki majątkowe 162 400,00 100 000,00  

  z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

162 400,00 100 000,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

162 400,00 100 000,00  

  Wydatki bieżace 57 500,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

57 500,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

57 500,00 0,00  

 4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 0,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00 0,00  

 60095 Pozostała działalność 80 400,00 2 838,00  

  Wydatki majątkowe 42 400,00 0,00  

  z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

42 400,00 0,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

42 400,00 0,00  

  Wydatki bieżace 38 000,00 2 838,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

38 000,00 2 838,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

  z tego: wynagrodzenia i składki 38 000,00 2 838,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

38 000,00 0,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 2 838,00  

 700 Gospodarka mieszkaniowa 184 812,00 8 505,00  

 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 169 812,00 8 505,00  

  Wydatki bieżace 169 812,00 8 505,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

169 812,00 8 505,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 86 812,00 8 505,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

86 812,00 0,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 8 505,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

83 000,00 0,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00  

 4270 Zakup usług remontowych 41 000,00 0,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 0,00  

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

1 000,00 0,00  

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

5 000,00 0,00  

  Wydatki bieżace 5 000,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

5 000,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

5 000,00 0,00  

 4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00  

 70095 Pozostała działalność 10 000,00 0,00  

  Wydatki majątkowe 10 000,00 0,00  

  z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

10 000,00 0,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10 000,00 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

 710 Działalność usługowa 7 235,00 71 355,00  

 71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

7 235,00 71 355,00  

  z tego: wydatki na programy 
finansowane ... art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

7 235,00 5 000,00  

 4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników/Płatności w zakresie 
budżetu środków europejskich 

5 700,00 0,00  

 4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników/   Współfinansowanie 
programów i  projektów realizowanych 
ze środków z  funduszy 
strukturalnych, Funduszu Spójno - ści, 
Europejskiego Funduszu Rybackiego 
oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Politykę Rolną 

345,00 0,00  

 4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne/Płatności w zakresie 
budżetu środków europejskich 

980,00 0,00  

 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne/   
Współfinansowanie programów i  
projektów realizowanych ze środków 
z  funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójno - ści, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Politykę Rolną 

60,00 0,00  

 4127 Składki na Fundusz Pracy/Płatności w 
zakresie budżetu środków 
europejskich 

140,00 0,00  

 4129 Składki na Fundusz Pracy/   
Współfinansowanie programów i  
projektów realizowanych ze środków 
z  funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójno - ści, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Politykę Rolną 

10,00 0,00  

 4307 Zakup usług pozostałych/Płatności w 
zakresie budżetu środków 
europejskich 

0,00 5 000,00  

  Wydatki majątkowe 0,00 66 355,00  

  z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

0,00 66 355,00  

 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych/Płatności w 
zakresie budżetu środków 
europejskich 

0,00 62 566,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych/   
Współfinansowanie programów i  
projektów realizowanych ze środków 
z  funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójno - ści, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspó 

0,00 3 789,00  

  w tym: na programy art 5 ust 1 pkt 2 i 
3 

0,00 66 355,00  

 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych/Płatności w 
zakresie budżetu środków 
europejskich 

0,00 62 566,00  

 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych/   
Współfinansowanie programów i  
projektów realizowanych ze środków 
z  funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójno - ści, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspó 

0,00 3 789,00  

  Wydatki bieżace 7 235,00 5 000,00  

 750 Administracja publiczna 194 854,00 5 467,09  

 75011 Urzędy wojewódzkie 2 000,00 0,00  

  Wydatki bieżace 2 000,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

2 000,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

2 000,00 0,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00  

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

187 854,00 0,00  

  Wydatki majątkowe 20 000,00 0,00  

  z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

20 000,00 0,00  

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

20 000,00 0,00  

  Wydatki bieżace 167 854,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

167 854,00 0,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 100 000,00 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

100 000,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

67 854,00 0,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 854,00 0,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00  

 4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

5 000,00 0,00  

 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

5 000,00 5 467,09  

  z tego: dotacje na zadania bieżące 0,00 5 467,09  

 2800 Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 5 467,09  

  Wydatki bieżace 5 000,00 5 467,09  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

5 000,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

5 000,00 0,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00  

 801 Oświata i wychowanie 25 000,00 0,00  

 80101 Szkoły podstawowe 25 000,00 0,00  

  Wydatki bieżace 25 000,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

25 000,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

25 000,00 0,00  

 4260 Zakup energii 25 000,00 0,00  

 855 Rodzina 62 496,00 0,00  

 85501 Świadczenie wychowawcze 5 000,00 0,00  

  Wydatki bieżace 5 000,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

5 000,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

5 000,00 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

 2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

5 000,00 0,00  

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 

57 496,00 0,00  

  Wydatki bieżace 57 496,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

57 496,00 0,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 57 496,00 0,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

57 496,00 0,00  

 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

99 266,00 0,00  

 90095 Pozostała działalność 99 266,00 0,00  

  Wydatki majątkowe 99 266,00 0,00  

  z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

99 266,00 0,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

74 636,00 0,00  

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych/   Współfinansowanie 
programów i  projektów realizowanych 
ze środków z  funduszy 
strukturalnych, Funduszu Spójno - ści, 
Europejskiego Funduszu Rybackiego 
oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Polity 

24 630,00 0,00  

  w tym: na programy art 5 ust 1 pkt 2 i 
3 

24 630,00 0,00  

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych/   Współfinansowanie 
programów i  projektów realizowanych 
ze środków z  funduszy 
strukturalnych, Funduszu Spójno - ści, 
Europejskiego Funduszu Rybackiego 
oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Polity 

24 630,00 0,00  

 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

39 067,09 0,00  

 92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

5 467,09 0,00  

  z tego: dotacje na zadania bieżące 5 467,09 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

 2800 Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

5 467,09 0,00  

  Wydatki bieżace 5 467,09 0,00  

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

33 600,00 0,00  

  z tego: dotacje na zadania bieżące 33 600,00 0,00  

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

33 600,00 0,00  

  Wydatki bieżace 33 600,00 0,00  

 926 Kultura fizyczna 285 000,00 0,00  

 92604 Instytucje kultury fizycznej 198 000,00 0,00  

  Wydatki majątkowe 198 000,00 0,00  

  z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

198 000,00 0,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

198 000,00 0,00  

 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

87 000,00 0,00  

  z tego: dotacje na zadania bieżące 84 000,00 0,00  

 2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

84 000,00 0,00  

  Wydatki bieżace 87 000,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

3 000,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

3 000,00 0,00  

 4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 0,00  

 

 

 



 Złącznik Nr 1 
 do Uchwały Nr XLII/280/2021 

Rady Miasta Łańcuta 
z dnia 8 września 2021 r. 

 
 

1. Dotacje celowe dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 

  Plan Zwiększenia  Zmniejszenia Plan po zmianach 

600 Transport i łączność 20.000,00 581.148,00 - 601.148,00 

60014 Drogi publiczne i powiatowe 20.000,00 581.148,00 - 601.148,00 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

20.000,00 581.148,00 - 601.148,00 

Pomoc finansowa dla  Powiatu   Łańcuckiego – 
dofinansowanie przebudowy ul. Kopernika i budowy 
chodnika przy ul. Traugutta  

20.000,00 581.148,00  601.148,00 

750 Administracja publiczna 180.000,00 - 5.467,09 174.532,91 

75075 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

180.000,00 - 5.467,09 174.532,91 

2800 

Dotacja celowa z budżetu dla  pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych – Muzyczny Festiwal                    
w Łańcucie  

30.000,00 - 5.000,00 25.000,00 

2800 
Dotacja celowa z budżetu dla  pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych – Dni Miasta Łańcuta 

150.000,00 - 467,09 149.532,91 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15.000,00 5.467,09 - 20.467,09 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 15.000,00 5.467,09 - 20.467,09 

2800 

Dotacja celowa z budżetu dla  pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych – Współorganizacja koncertów 
muzycznych i imprez kulturalnych  

15.000,00 5.467,09 - 20.467,09 

 



2. Dotacje celowe  dla  organizacji  z poza sektora finansów publicznych 

  Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

926 Kultura fizyczna 331.000,00 84.000,00 - 415.000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 331.000,00 84.000,00 - 415.000,00 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finasowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

331.000,00 84.000,00 - 415.000,00 

 

 

 

3. Dotacja podmiotowa z budżetu dla  samorządowej instytucji kultury 

  Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 820.000,00 33.600,00  1.853.600,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.820.000,00 33.600,00  1.853.600,00 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

1.820.000,00 33.600,00  1.853.600,00 

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 



Złącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLII/280/2021 

Rady Miasta Łańcuta 
z dnia 8 września 2021 r. 

 

Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr XXXIII 

z dnia 18 grudnia 2020 r.  w planie dochodów gromadzonych na wydzielonym 

rachunku dla Szkoły podstawowej Nr 1 w Łańcucie oraz finansowanie z nich 

wydatków na 2021 r. polegającej na: 

- zwiększeniu planu dochodów o kwotę 3.000,00 zł 

- zwiększeniu planu wydatków o kwotę 3.000,00 zł  

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 


